, pacem, & quietem po-
puli Chrifliani adverfus Teucros Chriftiani nominis inimicos , féli-
citer in Domino gubernare valeamus. Tune autem devotio quod ma-
xime Catholicos Magiftratus decet , à quibus œteri bene vivendi
exempla debent alTumere ; fidem Catholicam noftram , & Apoftolicae
fedis autoritatem

, honorem , ôclibertatem Ecclefiafticam protegere

,

ac defendere velis, ut caeteri fideies exemplo tui, ad fimilia inciten-
tur. Nos enim qui Ordinem tuum fempet dileximus , te , & eiim-
dem Ordinem habebimus fpecialiter commendatos , ac ad omnia
quse fpedabunt ad tuum, & ipfius honorem, & augmentum, audo-
re Domino, paratos invenies. Datum Romae apud fandum Petrum,
anno Incarnationis Dominicse , milleiimo quadringentefimo odage-
fimo quarto

, pridie Idus Septembris, Pontificatûs noftri, anno pri-
mo. Ex Bojio, Tom 2. p. 488.

QUATRIEME PREUVE, mft. pag. m
Infiruclions^ données fer le Pape Alexandre VI. au Nonce par lui

envoyé à Sultan Baja^et Empereur des Turcs. , avec les

lettres d'icelui Sultan audit Alexandre.

CUperioribus diebus Cardinale Gurcenfe referente , D. Geor-
^J gius Bafardus Litterarum Apoftolicarum feriptor , per fandiffi-mum D. N. Papam ad magnum Turcam Nuntius , oratorque mif-
fus

,
ut ipfe Cardinahs dicebat

, per illuftriffimum D. Joarmem de
Ruvere almae urbis praefedum , îlluftriflimi Cardinalis S. Pétri ad
vincula fratrem germanum captus fuit , ôc apud Senogalliam deten-
tus

,
apud quem idem Cardinalis Gurcenfis compertas fuifle dixit in-

formationes per eumdem fandiffimum D. N. iibi datas , fuper iis
quae apud magnum Turcam agere deberet

, quae didus Cardinalis
Gurcenhs fandiffimo D. N. ad infamiam improperabat

, quarum in-
formaaonum nuntii ôc oratoris ad magnum Turcam ténor. Alexan-
der Papa fextus inftrudiones tibi Georgio Bafardo Nuntio ôc fami-
liari

.

noitro
, poftquam hinc receiTeris diredè Ôc quanto citius pote-

ns îbi ad potentiffimum magnum Turcam Sultan Bajazet ubicunque
fuent, quem poftquam débité falutaveris , ôc ad divini numinis ti-
morem excitans

, fignificabis ipfi nomine noftro qualiter Rex
Francise properat cum maxima potentia terreftri ôc maritima ,cum auxiho ftatus Mediolanenfium , Britonum , Burdegalenfium ,Normandorum & cum aliis gentibus hue Romam veniens eripere è
manibus noftris Gem Sultan fratrem celfitudinis fuae , ôc acquirere
regnum Neapolitanum , ôc ejicere Regem Alfonfum cum quo fumus
an Itridiiiimo fanguinis gradu ôc amicitia conjundi, ôc tenemur eum
defendere

, cùm fit feudatarius ôç, fubditus nofter, ôc annuatimfol-
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vat nobis cenfum y & funt anni fexaginta très <5c ultra quod fuit in~